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                             Oktober 2019

Dagvattenbrunnarna har blivit tömda 
Vid två tillfällen nu i höst har vi slamsugit en stor del av våra 
dagvattenbrunnar.  
Vi började en genomgång av våra dagvattenbrunnar vid 
parkeringsplatserna i december 2017 och målsättningen nu 
var att vi skulle ha fått områdets samtliga 67 brunnar (varav 6 
egentligen ligger på kommunens mark) rensade i och med 
höstens två tillfällen.  

Nu hade vi begärt att få en mindre bil, som skulle kunna ta sig 
fram på de större gångarna inne i området, och därmed nå 
fram till alla brunnar. 
Det var uppenbarligen några år sedan brunnarna slamsögs, så 
det fanns mycket ”skräp” att ta hand om i brunnarna.  
Detta faktum resulterade i att vi lyckades fylla den stora 
tanken på bilen när det återstod att slamsuga tre brunnar. 

Dessa resterande brunnar (nere i södra området) kommer dock att tas om hand i samband med 
att vi tömmer ”dammarna” vid spolplattan i december. 

Aktivitets-hörna av det lugnare slaget ? 
Fritte Friberg har ju varit krönikör i HD den här sommaren,  och en mening som återkom ofta i en 
av hans krönikor, skulle kunna vara hämtad från oss: ”Kan ni inte spela boll nån annanstans!” 

Trots motgången med bollspelande i somras, så fortsätter styrelsen tänka på hur vi skulle kunna 
använda våra tomma ytor i området. 

Det finns ju många Esperanza-barn från 1970-talet, som har flyttat 
tillbaka till området när de själva blivit vuxna.  
Några bekräftade de minnen om ett stort ”Fia med knuff” som fanns i 
området när det var nybyggt. 
Platsen var det lilla torget vid Nyvångsgatan 31B.  Sidan om fanns då en 
sandlåda, men där finns numera en ”övergiven” plats. 

Vi pratar om ett av de tre ”problem”-områden som inte åtgärdades vid asfalteringen 2017. 

Nu har det dykt upp en tanke vad man skulle kunna göra på denna 
tomma yta, och därmed fräscha upp även detta område genom att 
asfaltera angränsande gångar: 
Det är kanske dags att återskapa Fia-planen (4,5 x 4,5 m) på sten-
läggningen, och att placera ett gatu-schack (3 x 3m) på en gräsmatta 
där det en gång varit sandlåda.  

Dessutom komplettera med låsbara lådor för pjäserna och genom att sätta en tät liguster-
liknande häck utmed de tre gångarna runt schack-brädet… 
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Nu kommer ny lekplats 
Vi hade hoppats att det nya lekredskapet skulle hålla på att 
monteras på plats (vid sandlådan i områdets sydvästra hörn) när 
detta nyhetsbrev skickades ut, men det blev en liten leverans-
miss som gör att det blir c:a en vecka försenat. 

Just nu monteras sektioner ihop inomhus av erfarna ”lekplats-
montörer” för att de därefter transporterar sektionerna till oss för slutgiltig montering på plats. 

Vad händer här? 
För den som rör sig i området, händer det ofta att hen träffar på ”oväntade” tecken på aktivitet. 
Här kommer ett litet aktuellt smakprov. 

Det tog 50 år innan staketet hamnade vid tomtgränsen. 

Vid Skogsfruvägen går tomtgränsen ända ute vid trottoaren, men 
arkitekt Ralph Erskine hade placerat det avskärmande staketet ett par 
meter in på tomten. Så har det fått vara ”oemotsagt” i 50 år, men nu 
tyckte en ny-inflyttad att det var konstigt … 
Kommunen kontaktades och godkände staket vid tomtgränsen. 

Hur slarvigt har de klippt häcken? 

En häck utmed en av nedfartsgatorna till parkeringen var lite för hög, 
och de barn som kom ut genom dörren på gången syntes inte så bra.  
Det hann bli en incident med ”nästan-möte” mellan barn och bil innan 
häcken fick det här utseendet för att främja synfältet.  
Numera är hela häcken nedklippt till den lägre nivån. 
 

Ny belysning vid mörka trappor 

Vid den norra parkeringen har det inte varit helt angenämt att passera 
dörrarna ut från parkeringen under den mörka delen av dygnet. 
Numera har vi avhjälpt detta problem genom att montera belysning över 
dörrarna. Detta tycks ha uppskattats av boende i de berörda fastigheterna. 

 

En sten på villovägar 

I början på sommaren så anlades det ett par nya gräsmattor vid 
”basketplanen”, och i samband med det arbetet så ”försvann” den 
stora natursten som legat på en av gräsytorna.  
Stenen har numera kommit tillbaka till området och ”vilar ut” på en 

lastpall i väntan på att komma tillbaka på aktuell gräsyta. 
 

Vi välkomnar 
Som vi skrev förra månaden har ett antal fastigheter sålts under hösten. 
Vi kan nu rapportera att på Hagåkersgatan 95 flyttade en ny ägare in i början av september.  

     /   Styrelsen 
mail:  styrelsen@esperanza-la.se 
web:  www.esperanza-la.se 
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